UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /SNN-KL Đắk Nông, ngày        tháng 4  năm 2024

V/v báo cáo kết quả thực hiện

trồng rừng thay thế

Kính gửi: Các chủ đầu tư trồng rừng thay thế từ nguồn kinh phí nộp về

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh (Quỹ Bảo vệ và Phát triển

rừng, các đơn vị được giao thực hiện nhiệm vụ trồng rừng

thay thế, kèm Danh sách).

Thực hiện Công văn số 2874/BNN-LN ngày 22/4/2024 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT, về việc tổ chức triển khai và tổng hợp báo cáo kết quả thực

hiện trồng rừng thay thế (gửi kèm).

Để báo cáo kết quả trồng rừng thay thế trên địa bàn tỉnh Đắk Nông đảm

bảo đầy đủ, đúng thực tế, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị:

1. Các đơn vị chủ đầu tư trồng rừng thay thế

Tổng hợp báo cáo kết quả trồng rừng thay thế của đơn vị từ khi bắt đầu

triển khai đến nay, tổng hợp số liệu báo cáo theo phụ lục 1 (kèm theo).

2. Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

Tổng hợp báo cáo nội dung tại mục 1; đồng thời tổng hợp báo cáo số tiền

phải nộp, đã nộp, đã giải ngân, đã có kế hoạch chi, số tiền còn lại phải nộp để

trồng rừng thay thế theo phụ lục kèm Công văn số 2874/BNN-LN ngày

22/4/2024 của Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Do yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và PTNT gấp, đề nghị các đơn vị báo cáo

kết quả thực hiện trồng rừng thay thế gửi Sở Nông nghiệp và PTNT (thông qua Chi

cục Kiểm lâm) chậm nhất đến ngày 05/5/2024 để tổng hợp.

Nhận Công văn này, đề nghị Quỹ Bảo vệ và PTR, các đơn vị chủ đầu tư

khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCKL(SDR-Hg).

GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:05:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Trần Văn Linh<linhtv.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T10:06:40+0700
	Phạm Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:32:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:32:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T14:35:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!